



Západočeské divadlo v Chebu
příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10, 350 11 Cheb



V Chebu dne 29.12.2025

TECHMOBIL CHEB s.r.o.
Karlovarská 52
350 02 Cheb
IČ: 26316609
DIČ: CZ26316609

Objednávka

Objednáváme u Vás následující zboží:

- 1 kus - čistič vysokotlaký Kranzle K1050TS
- 1 kus - plasma řezací PFC PERUN 40+hořák HS-60
- 1 kus - kompresor 356-10_50M Start
- 1 kus - kladivo kombi AKŮ 18V 2x5.0Ah BL
- 2 kusy - kotouč pilový 355x25,4 Z66 Raptor
- 1 kus - bruska úhlová 125mm s aku Makita
- 1 kus - pila kotoučová 190mm, 1200W
- 1 kus - frézka spodní na dřevo TF 170 E
- 1 kus - pila pásová S131GH Opti
- 1 kus - bruska pásová KSO 850 (400V)
- 1 kus - kufr TK-L SP SET1 Flex
- 1 kus - kompresor 170-8-24M

V celkové ceně 204 668,- Kč včetně DPH
(slovy: dvěstětyřítisícšestsetšedesátosmkorunčeských).



.....
Schválil: MUDr. Jan Svoboda, ředitel
Vyřizuje: Pavel Kubín, provozně-technický vedoucí



CHMOBIL CHEB s.r.o.

Průmyslová 52
5002 CHEB
ČRIČ: 26316609
DIČ: CZ26316609

Krajský soud Plzeň, oddíl C, vložka 13004

Faktura-daňový doklad

1253153

TECHMOBIL

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 31.12.2025
splatnosti: 14.01.2026
zd. plnění: 31.12.2025

Symbol

konstantní: 0008
variabilní: 1253153
specifický:

Bankovní účet

KOMB

dod. list

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení:

1253153

Objednávka:

NABV00926

Odběratel

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizac

Divadelní náměstí 556/10

35002 Cheb

Česká republika

IČ: 00078042

DIČ: CZ00078042

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizac

Divadelní náměstí 556/10

35002 Cheb

Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
čistič vysokotlak Kranzle K1050TS <i>Příspěvek na recyklaci dle sazebníku 12,90 Kč/ks bez DPH</i>	495051	1,00	ks	12 992,20	21 %	12 992,20	2 728,36	15 720,56
plasma řezací PFC PERUN 40+ hořák HS-60 <i>Příspěvek na recyklaci dle sazebníku 4,00 Kč/ks bez DPH</i>	5.0308	1,00	ks	20 890,50	21 %	20 890,50	4 387,01	25 277,51
kompresor 356-10-50M Start <i>Příspěvek na recyklaci dle sazebníku 4,00 Kč/ks bez DPH</i>	P51231022	1,00	ks	8 502,50	21 %	8 502,50	1 785,53	10 288,03
kladivo kombi aku 18V 2x5.0Ah BL	DHR243RTJ	1,00	ks	11 892,60	21 %	11 892,60	2 497,45	14 390,05
kotouč pilový 355x25,4 Z66 Raptor	RAPB 355FS	2,00	ks	3 422,22	21 %	6 844,45	1 437,33	8 281,78
bruska úhlová 125mm s aku Makita <i>Příspěvek na recyklaci dle sazebníku 5,04 Kč/ks bez DPH</i>	DGA504RTJ	1,00	ks	8 768,70	21 %	8 768,70	1 841,43	10 610,13
pila kotoučová 190mm, 1200W <i>Příspěvek na recyklaci dle sazebníku 4,00 Kč/ks bez DPH</i>	HS7601	1,00	ks	3 185,10	21 %	3 185,10	668,87	3 853,97
frézka spodní na dřevo TF 170 E <i>Příspěvek na recyklaci dle sazebníku 57,00 Kč/ks bez DPH</i>	5901918	1,00	ks	25 450,50	21 %	25 450,50	5 344,61	30 795,11
pila pásová S131GH Opti	3300131	1,00	ks	27 825,50	21 %	27 825,50	5 843,36	33 668,86
bruska pásová KSO 850 (400V)	5900850	1,00	ks	31 350,00	21 %	31 350,00	6 583,50	37 933,50
kufr TK-L SP SET1 Flex	531461	1,00	ks	8 182,35	21 %	8 182,35	1 718,29	9 900,64
kompresor 170-8-24M <i>Příspěvek na recyklaci dle sazebníku 4,00 Kč/ks bez DPH</i>	P51110817	1,00	ks	3 262,30	21 %	3 262,30	685,08	3 947,38

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,40	0,08	0,48
	0 %	0,00		0,00
snižená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	169 147,10	35 520,90	204 668,00
CELKEM		169 147,10	35 520,90	204 668,00

Sleva v %:

5,74

Celkem k úhradě:

204 668,00 Kč

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

204 668,00

Pozn. Částky obsahují zaokrouhlení

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Plzni oddíl C, vložka 13004.

Razítko a podpis